Philips Nivea for Men shaver Ladestation

Schwarz

Nivea for Men shaver



# Ladestation für Nivea for Men Rasierer

Informationen zur Kompatibilität siehe unten

The stand conveniently charges your Nivea for Men Philips shaver while keeping it stored neatly, too.

### Einfach zu verwendende Philips Ersatzteile

• Halte dein Produkt ganz einfach mit Original-Ersatzteilen von Philips in Stand.



# HQ1027/01

# Daten Besonderheiten

#### **Ersatzteile**

• Eignet sich für die Produkttypen: 8020X, HS8015,

HS8020, HS8023, HS8060, HS8420, HS8421, HS8460

# Einfacher Austausch von Produktteilen

Von Zeit zu Zeit benötigt dein Gerät eine Erneuerung. Noch nie war dies so einfach wie mit den Original Ersatzteilen von Philips. Natürlich mit garantierter Philips Qualität.



Ausstellungsdatum 2024-10-14

Version: 8.7.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Alle Rechte vorbehalten.

Technische Daten können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum von Koninklijke Philips N.V. oder der jeweiligen Firmen.

www.philips.com